

# **BARDIN ApS**

**CVR-nr.: 27968368**

Lufthavnsvej 2B  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2022**

---

**Jørgen Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | BARDIN ApS<br>Lufthavnsvej2B<br>6400Sønderborg   |
|                        | CVR-nr: 27968368<br>Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Strandbygade2<br>6700Esbjerg  |
| <b>Revisor</b>         | I.H.Revision<br>Sarupvej25<br>6470Sydals<br>DKDanmark<br>CVR-nr: 19617203<br>P-enhed: 1003900341 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive eller deltage i luftfartsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed i ind- og udland samt at drive virksomhed med investering, handel, service, rådgivning, konsulentvirksomhed og udlejning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed i ind- og udland. Selskabet kan som anpartshaver/aktionær og/eller interessent have interesser i andre selskaber eller virksomheder i ind- og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udvist et overskud på kr. 1.990.831.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.     |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>-291.276</b>  | <b>-165.562</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -183.220         | -122.277        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -4.267           | -4.267          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-478.763</b>  | <b>-292.106</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 3.572.622        | 2.868.665       |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -1.083.801       | -1.606.942      |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>2.010.058</b> | <b>969.617</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -19.227          | -20.766         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.990.831</b> | <b>948.851</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 57.200           | 56.500          |
| Overført resultat   |      | 1.933.631        | 892.351         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>1.990.831</b> | <b>948.851</b>  |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    |      | 9.599             | 13.866            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>9.599</b>      | <b>13.866</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>9.599</b>      | <b>13.866</b>     |
| Andre tilgodehavender                      |      | 608.670           | 760.467           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>608.670</b>    | <b>760.467</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 17.339.853        | 17.797.542        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>17.339.853</b> | <b>17.797.542</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 324.994           | 743.619           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>18.273.517</b> | <b>19.301.628</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>18.283.116</b> | <b>19.315.494</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021              | 2020              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 200.000           | 200.000           |
| Overført resultat   |      | 15.411.261        | 13.477.630        |
| Forslag til udbytte   |      | 57.200            | 56.500            |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>15.668.461</b> | <b>13.734.130</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.614.655         | 5.581.364         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.614.655</b>  | <b>5.581.364</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.614.655</b>  | <b>5.581.364</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>18.283.116</b> | <b>19.315.494</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 180.000        | 119.527        |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.220          | 2.750          |
|                                       | <u>183.220</u> | <u>122.277</u> |

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

|                           | Værdi ultimo<br>indregnet i<br>balancen<br>kr. | Årets<br>urealiserede<br>gevinster<br>indregnet i<br>resultat-<br>opgørelsen<br>kr. | Årets<br>urealiserede<br>tab indregnet<br>i resultat-<br>opgørelsen<br>kr. |
|---------------------------|--|---|--|
| Børsnoterede aktier       | 15.447.112                                     | 2.683.666   | 355.179  |
| Børsnoterede obligationer | 1.892.741                                      | 17.707  | 436.096  |
|                           | <u>17.339.853</u>                              | <u>2.701.373</u>  | <u>791.275</u>   |

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021<br>1 |
|------------------------------|-----------|